АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОДАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА                                              БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.07.2020                        с. Благодаровка                                          №_58-п
О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка в период проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Благодаровский сельсовет»  и  депутатов Совета депутатов муниципального образования «Бугурусланский  район» Оренбургской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным законом от 19 июня 2004 года   № 54-ФЗ «О собраниях, митингах, демонстрациях, шествиях и пикетированиях», руководствуясь Уставом муниципального образования «Благодаровский сельсовет»  Бугурусланского района Оренбургской области:
1. Утвердить перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложению 1.

          2.    Запретить вывешивание печатных агитационных материалов на памятниках, обелисках, зданиях, сооружениях и в помещениях, имеющих историческую, культурную или архитектурную ценность, а также в зданиях и помещениях избирательных комиссий, в помещениях для голосования и на расстоянии менее 50 метров от входа в них.

         3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

         4.  Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному обнародованию.
Глава муниципального образования

              Е.В.Демидова

Приложение к постановлению

 от _______ № _____
              Список                                                                                                             выделенных мест для размещения печатных агитационных материалов

	№ избирательного участка
	Наименование избирательного участка
	Место для вывешивания агитационных печатных материалов

	224
	с. Благодаровка
	Информационный стенд

	225
	д. Саловка
	Информационный стенд

	226
	д. Передовка
	Информационный стенд около жилого дома №  47